2/2-Wege-Sitzventil
manuell betätigt,
normal geschlossen
SAE 8-Einschraubventil – 250 bar
WS08WM-01
bis 20 l/min
bis 250 bar
Das Wegeventil WS08WM-01 ist ein

Masse: 0,09 kg
KENNLINIE
TYPENSCHLÜSSEL
WS08WM - 01 - C - N
Benennung
Wegesitzventil, manuell betätigt,
normal geschlossen, NW 08
Ausführung
01 = Standard
(andere Ausführungen auf Anfrage)
Anschlussart
C = nur Einschraubventil
SB3= 3/8 BSP Anschluss, Stahlgehäuse
AB3= 3/8 BSP Anschluss, Alugehäuse
Dichtungswerkstoff
N = NBR (Standard)
V = FKM (optional)
ABMESSUNGEN
D
ru
ck
ve
rlu
st
Volumenstrom
Rohranschlussgehäuse
Typbezeichnung Material-Nr. Werkstoff Anschlüsse
FH082-AB3 3011423 Alu, eloxiert 3/8" BSP
FH082-SB3 560919 Stahl, verzinkt 3/8" BSP
EINBAURAUM
UNF FC08-2
Formbohrwerkzeuge
Typbezeichnung Material-Nr.
Senker FC08-2 175473
Reibahle FC08-2 175474
Standardausführungen, bevorzugt lieferbar
Typbezeichnung Material-Nr.
WS08WM-01-C-N 3054918
HYDAC Fluidtechnik GmbH
Justus-von-Liebig-Str.
D-66280 Sulzbach/Saar
Tel: 0 68 97 /509-01
Telefax. 0 68 97 /509-598